SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE  -  CÂMPUS SAPIRANGA

Av. Carlos Gilberto Weis, 155  ǀ  Quatro Colônias  ǀ  CEP 93804-870  ǀ  Sapiranga-RS  ǀ  (51) 3599-7600
www.sapiranga.ifsul.edu.br  ǀ  sapiranga@ifsul.edu.br

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPIRANGA

EDITAL Nº 08/2020

Seleção de Discente Bolsista de Extensão para Cursos de Formação Inicial
e Continuada (FIC) na modalidade a distância

O Diretor-Geral do Câmpus Sapiranga do IFSul torna público o resultado final do Edital 08/2020:

Colocação Nome Pontuação

1º  ISABEL PLAUTZ SCHOENELL 82,25

2º  VITOR EDINEI CARVALHO GOMES 45,55

Sapiranga-RS, 14 de agosto de 2020.

___________________________________
FERNANDO RODRIGUES MONTES D’OCA
Diretor-Geral - IFSul, Câmpus Sapiranga
- cf. Portaria 2.661; DOU 03/10/2018 -

(assinado no original)

http://www.sapiranga.ifsul.edu.br/
mailto:sapiranga@ifsul.edu.br